[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	21.04.2023
	№
	166

	г. Котельнич

	О передаче помещений в собственность

Кировской области

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 16.08.2017 №106, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Передать в собственность Кировской области муниципальное недвижимое имущество, согласно приложению.
2. Администрации Котельничского района Кировской области:

2.1. Оформить акты приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1.

2.2. Исключить передаваемое имущество из реестра муниципального имущества Котельничского района.

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области http://kotelnich-msu.ru в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.
	Председатель
Котельничской районной Думы

	И.В. Ошурков

Приложение

к решению Котельничской районной Думы

от 21.04.2023   № 166
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого
в собственность Кировской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	1
	Помещение
	Кировская обл., Котельничский р-н, п. Ленинская Искра, ул. Ленина,

д. 17А пом. 1001
	43:13:321904:1068
	147,9

	2
	Помещение
	Кировская обл., Котельничский р-н, п. Ленинская Искра, ул. Ленина,

д. 17А, пом. 1002
	43:13:321904:1069
	48,6

_____________________
PAGE